--
• PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP

OF.GP.L. n.º 237/2018

Processo 24.617-3/2018 li íiiiíiiriiUilii ff liill
Protocolo O.rei n• 81437/2018
Data: 13/09/2018 Hor•rlo: 17:34

Admlnl&tratlvo •

Jundiaí, 11 de setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Encaminhamos a V .Exa., cópia da Lei nº 9.024, objeto

do Projeto de Lei nº 12.621, promulgada nesta data, por este Executivo.

ortunidade, reiteramos nossos protestos de

elevada estima e distinta consideraç o.

refei o Municipal

Ao

Exmo. Sr.

Vereador GUSTAVO MARTINELLI

Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí

NESTA

scc.1

Avenida da Liberdade s/n.0
- Paço Municipal "Nova Jundiaí" - Fones (11) 4589-8421/4589-8435

i -

• PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP

OF.GP.L. n.º 238/2018

Processo 24.621-5/2018

Jundiaí, 11 de setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Encaminhamos a V.Exa., cópia da Lei nº 9.025, objeto

do Projeto de Lei nº 12.620, promulgada nesta data, por este Executivo.

Ao

Exmo. Sr.

Vereador GUSTAVO MARTINELLI

Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí

NESTA

scc.1

oportunidade, reiteramos nossos protestos de

Avenida da Liberdade s/n.º - Paço Municipal "Nova Jundiaí" - Fones (11) 4589-8421/4589-8435

,,

• PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP

OF.GP.L. n.º 239/2018

Processo 24.620-7/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

111iüiüiiíiflüi liifll
Protocolo o.rei n• 81439/2018
01111 : 13/09/2018 Hor6rlo: 17:36

Admlnl&tr1th10 •

Jundiaí, 11 de setembro de 2018.

Encaminhamos a V. xa., cópia da Lei nº 9.026, objeto

do Projeto de Lei nº 12.619, promulgada nesta data, por este Executivo.

elevada estima e distinta consideração

Ao

Exmo. Sr.

LUIZ

Vereador GUSTAVO MARTINELLI

Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí

NESTA

scc.l

protestos de

Avenida da Liberdade s/n.º - Paço Municipal "Nova Jundiaí" - Fones (11) 4589-8421/4589-8435

,.

• PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP

OF.GP.L. n.º 240/2018

Processo 24.619-9/2018 11 íiiiíiifif 1Ufil íirf Ili
Protocolo Geral nº 81440/2018
Data: 13/09/2018 Horário: 17:37

Admlnl&tr• llvo •

Jundiaí, 11 de setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Encaminhamos a V.Exa. , cópia da Lei nº 9.027, objeto

do Projeto de Lei nº 12.615, promulgada nesta data, por este Executivo.

oportunidade, reiteramos nossos protestos de

nco=t

Ao

Exmo. Sr.

Vereador GUSTAVO MARTINELLI

Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí

N E STA

scc.1

ANDO MACHADO

Avenida da Liberdade s/n.º - Paço Municipal "Nova Jundiaí" - Fones (11) 4589-8421/4589-8435

• PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP

OF.GP.L. n.º 241/2018

Processo 24.618-1/2018 11 !iiiiiiiiiif lfi Mlifü
Protocolo Geral nº 81"4112º18
Data: 13/09/2018 Hor6rlo: 17:38

Admlnl&tratlvo •

Jundiaí, 11 de setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Encaminhamos a V.Exa. , cópia da Lei nº 9.028, objeto

do Projeto de Lei nº 12.607, promulgada nesta data, por este Executivo.

Na oportunidade, reiteramos nossos protestos de

elevada estima e distinta consideração.

Ao

Exmo. Sr.

UIZ
!

Vereador GUSTAVO MARTINELLI

Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí

NESTA

scc.1

Avenida da Liberdade s/n.0
• Paço Municipal "Nova Jundiaí" - Fones (11) 4589-8421/4589-8435

• PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP

OF.GP.L. n.º 242/2018

Processo 24.629-8/2018 11 íiiiíiiriilU1ii lf 1r111
Protocolo Geral nº 81442/2018

D11t•: 13/09/2018 Hor•rlo: 17:39
Admlnl&tr• tlvo •

Jundiaí, 11 de setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Encaminhamos a V.Exa. , cópia da Lei nº 9.029, objeto

do Projeto de Lei nº 12.599, promulgada nesta data, por este Executivo.

elevada estima e distinta consider

Ao

Exmo. Sr.

L

Vereador GUSTAVO MARTINELLI

Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí

NESTA

scc.1

oportunidade, reiteramos nossos protestos de

Avenida da Liberdade s/n.0
- Paço Municipal "Nova Jundiaí" - Fones (11) 4589-8421/4589-8435

,_

• PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - cc

OF.GP.L. n.º 243/2018

Processo 24.628-0/2018

Jundiaí, 11 de setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Encaminhamos a V.Exa., cópia da Lei nº 9.030, objeto

do Projeto de Lei nº 12.598, promulgada nesta data, por este Executivo.

Ao

Exmo. Sr.

L

Vereador GUSTAVO MARTINELLI

Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí

NESTA

scc.1

oportunidade, reiteramos nossos protestos de

Avenida da Liberdade s/n.º - Paço Municipal "Nova Jundiaí" - Fones (11) 4589-8421/4589-8435

-,

• PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP

OF.GP.L. n.º 244/2018

Processo 24.625-6/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

111iiiíiir ,m11I11nn11
Protocolo Geral n• 81444/2018
Date: 13/09/2018 Hor•rlo: 17:41

Administrativo •

Jundiaí, 11 de setembro de 2018.

a

Encaminhamos a V.Exa., cópia da Lei nº 9.031, objeto

do Projeto de Lei nº 12.581, promulgada nesta data, por este Executivo.

elevada estima e distinta consider

Ao

Exmo. Sr.

L

Vereador GUSTAVO MARTINELLI

Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí

NESTA

scc.l

oportunidade, reiteramos nossos protestos de

Avenida da Liberdade s/n.º - Paço Municipal "Nova Jundiaí" - Fones (11) 4589-8421/4589-8435

• PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP

OF.GP.L. n.º 245/2018

Processo 24.623-1/2018 11 liiíii[i'íifilii füiil
Protocolo Geral nº 81445/2018
Dat•: 13/09/2018 Hor,rlo: 17:42

Admlnlf>tratlvo •

Jundiaí, 11 de setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Encaminhamos a V.Exa., cópia da Lei nº 9.032, objeto

do Projeto de Lei nº 12.233, promulgada nesta data, por este Executivo.

oportunidade, reiteramos nossos protestos de

elevada estima e distinta conside ação.

nci 5'1mente,

l

Ao

Exmo. Sr.

Vereador GUSTAVO MARTINELLI

Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí

NESTA

scc.1

NDOMACHADO

Avenida da Liberdade s/n.0
- Paço Municipal "Nova Jundiaí" - Fones (11) 4589-8421/4589-8435

• PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP

OF.GP.L. n.º 247/2018

Processo 24.624-9/2018 11 íiiiíiif ilUi1r1lff f 111
Protocolo Geral nº 81446/2018
D11ta: 13/09/2018 Hor6rlo: 17:43

Admlnlatratlvo •

Jundiaí, 12 de setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Encaminhamos a . xa., cópia da Lei nº 9.033, objeto

do Projeto de Lei nº 12.571, promulgada nesta data, por este Executivo.

elevada estima e distinta consideraçã

Ao

Exmo. Sr.

Na oportunidade, reiteramos nossos protestos de

Vereador GUSTAVO MARTINELLI

Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí

NESTA

scc.l

Avenida da Liberdade s/n.º - Paço Municipal "Nova Jundiaí" - Fones (11) 4589-8421/4589-8435